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Concepto: DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES SEPTIEMBRE 2023

Folio / Cheque :

No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono._Concepto del movimiento
0001 '55 13-03-0001 DEPRECIACION DE EDIFICIOS NO $23,611.11 DEPRECEACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES
: ' SEPTIEMBRE 2023 _
© 0002 5515-01-0001 DEPRECIACION DE MUEBLES DE $8,762.51 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEDLES
. SEPTIEMBRE 2023
0003  3515-01-0003 DEPRECIACION DE EQUIPC DE $114,254.19 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES |
: SEPTIEMBRE 2023
0004  5515-01-000% DEPRECIACION DE OTROS $314.72 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES
: SEPTIEMBRE 2023 :
0005 53515-02-0001 $5.277.10 DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES

0006 5515-04-0001
0007  5515-06-0004
0008 5515-06-0006
0009 5515:06-0009
0010~ 1261-03-0001
Q011 1263-01-0001
6&12 1263-01-0003
0013 1263-01-0000
0014 1263-02-0001
0015 1263-04-0001
0016 1263-06-0004
0017  1263-06-0006
0018 £263-06-0009

Elaboré: DianaTrevizo

DEP. DE EQUIPOS Y APARATOS
DEPRECIACION DE VEHICULOS ¥
DEPRECIACION DE SISTEMAS DE
DEPRECIACION DE EQ. DE
DEPRECIACION DE OTROS
Dep,.Acum. Edificios No . .

Dep. Acum, Muebles de oficina y

Dep. Acum. Equipo de compuio y feen.
Dep. Acum. Otros mobiliarios y

Dep. Acum, Eq-uipos y aparatos

Dep. Acum. Veﬁiculos y equipo

Dep. Acum. Sistemas de Aire

Dep. Acum, Equipos de Generacitn

Dep. Acum. Otros Equipos

Sumas iguales =>

$123,641.66
$4,826.80
$54.62
$4,870.90

$23,611.11

$8,762.51

$114,254.19

$314.72

$5277.10

$123,641.66

$4,226.80

$54.62

$4,870.90

285,613.61

285,613.61

SEPTIEMERE 2023 _
DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES
SEPTIEMBRE 2023

DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES
SEPTIEMBRE 2023 H

DEPRECIACICN BIENES M'UEBLES E INMUEBLES
SEPTIEMBRE 2023

DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES

'SEPTIEMBRE 2023

DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES
SEPTIEMBRE 2023

DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES
SEPTIEMBRE 2023 :

DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES
SEPTIEMERE 2023 .

DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES
SEPTIEMBRE 2023 .

DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES
SEPTIEMBRE 2023

DEPRECIACION BIENES MUEBLES E ]NMUEBLES
SEPTIEMERE 2023 .

DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES
SEPTIEMBRE 2023

DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES
SEPTIEMBRE 2023

DEPRECIACION BIENES MUEBLES E INMUEBLES
SEPTIEMBRE 2023




-No. CUENTA

5513-03-0001
5515-01-0001
- 5515-01-0003

5515-01-0009"

5515-02-0001
5515-04-0001
5515-06-0004
5515-06-0006
5515-06-0009
1261-03-0001
1263-01-0001
1263-01-0003
1263-01-0009
1263-02-0001
1263-04-0001
1263-06-0004
1263-06-0006
1263-06-0009

Depreciacion de Edificios no habitacionales

Depreciacion de Muebles de Oficina y estanterfa

- Depreciacion de Equipo de Cémputo y tecn. De la Inf.
Depreciacién de Otros Mobiliarios y Equipos de Administracién
Depreciacién Equipos y Aparatos Audivisuales

Depreciacién de Vehiculos y Equipo Terrestre

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES CORRESPENDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2023

DESCRIPCION

Depreciacidn Sistemas de Aire Acond, Calefaccion y de Ref
Depreciacidn de Equipos de Generacion Eléctrica, Aparatos
Depreciacion Otros Equipos ' '

Dep.
Dep.

Dep.
l Dep.
Dep.
Dep.
Dep.
Dep.

Acum. Edificios no habitacionales

Acum. De muebles de oficina y estanteria

. De equipo de computo y tecn. De la inf.

. de Otros Mobiliarios y Equipos de Administracion
. Egpos y Aparatos Audivisuales

. De vehiculos y equipo terrestre

. Sistemas de aire acond, calefaccion y de Ref

de Equipos de Generacion Eléctrica, Aparatos

Acum
Acum
Acum
Acum
Acum

Dep. Acum. Otros Equipos

IMPORTE

23,611.11
8,762.51
114,254.19

314.72
5,277.10
123,641.66
4,826.80
54.62
4,870.90 :

' 23,611.11

8,762.51

114,254.19

314.72

5,277.10

123,641.66

4,826.80

54.62

4,870.90

285613.61 285,613.61




